
Namn Uppdrag E-post alternativ e-post Telefonnummer Alternativt telefonnummer
Anders Abel Kommunfullmäktige anders@abel.nu anders.abel@huddinge.se 072-858 53 85

Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Anders Lönroth Kommunalråd anders.lonroth@huddinge.se anders.lonroth@mp.se 070-198 88 36 079-638 05 25
Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens arbetsutskott
Klimat- och stadsmiljönämnden
Kommittén för arvodes- och partistödsfrågor

Barbro Lind Kommunfullmäktige bali@loom.se 070-871 13 65
Vård- omsorgsnämnden

Birgitta Ljung Grundskolenämnden birl@gmail.com birgitta.ljung@huddinge.se 073-687 68 05
Intern valberedning

Carina Sundström Kommunfullmäktige carina.sundstrom@mp.se carina_sundstrom@hotmail.com 076-212 48 44
Huge bostäder AB
Intern styrelse, ordförande

Frida Andersson Beredningen för trygghet och delaktighet fridaandersson@live.com 073-981 43 13
Intern valberedning

Jan-Olof Bodén Socialnämnden jan-olof.boden@telia.com 073-966 15 99
Intern valberedning

Louise Rolins Kultur- och fritidsnämnden louise.rollins@ymail.com 070-879 55 36
Beredningen för trygghet och delaktighet
Intern styrelse 

Marianne Broman Kommunrevisionen bromanmarianne@hotmail.com marianne.broman@huddinge.se 073-569 13 34
Marica Lindblad SRV Återvinning AB marica.lindblad@gmail.com 070-580 34 08
Mikael Ljungblom Näringslivsberedningen mikael.ljungblom@mp.se 070-799 68 63

Intern styrelse
Per Öberg Kommittén för arvodes- och partistödsfrågor per.oberg@.me.uk 076-819 13 13 08-519 703 13, via Skype

Valberedningen
Funktionshinderrådet

Peter Johansson Bygglovs- och tillsynsnämnden peter.johansson@huddinge.se peter.johansson@mp.se 070-686 64 05 08- 535 30420
Politisk sekreterare

Tomas Nordström Förskolenämnden tomas.se.nordstrom@gmail.com tomas.nordstrom@huddinge.se 076-200 85 87
Zaire Kanat Yildirim Intern styrelse zaire_kanat@hotmail.com 070-042 78 33
Åke Wikberg Kommunfullmäktige ake.wikberg@mp.se ake.wikberg@huddinge.se 073-675 03 92

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden
Huddinge Samhällsfastigheter AB


